ESTADO DO MARANHAO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

PODER LEGISLATIVO

RUBRICA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 004/2023, que tem como objeto
a Contratação de Escritório de Advocacia para a prestação de serviços técnicos especializados,
sob forma de patrocínio administrativo e judicial para atender as necessidades da Câmara
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, conforme Anexo I do Edital da Tomada
de Preços supra, a Comissão Permanente de Licitação — CPL, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo
licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa: : MAXIMA REGINA
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n° 40.935.970/0001-01,
Situada na Rua Teixeira Mendes, 44 - Centro — Bacabal - MA, pelo valor Global de R$
93.500,00 (Noventa e três mil e quinhentos reais).

São Luís Gonzaga do Maranhão — MA, em 13 de Março de 2023.

Tarcísio Rtfímundo Moreira Duarte
Presidente - CPL

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.